

Amity International Literature Festival ONLINE EDITION 15 Oct - 17 Oct, 2020



SHAYAR-E-MUKHATIB GUIDELINES			
1	Topic of Panel Discussion	Youth and today's Hindi Poems	
2	Concept of Panel Discussion	 A Panel discussion is organized to listen to renowned young Hindi Poets in modern times. This panel discussion will be in the form of <i>Kavi Sammelan</i> which will instil your writing skills and enthuse your abilities to write few good lines in Hindi. 	
3	Eligibility	 The event is open for students and Professionals both. This is Mandatory to upload your valid Id-card for registration. 	
4	Rules	 To attend and participate this event, please click on the registration link and add details accordingly. Participants are suggested to join should log in 30 minutes prior to the event time. Audience questions should not violate the community guidelines and must not be offensive. For any questions related to the event or participation, please send an email to: amitylitfest@amity.edu Note: Since this is live session, please ensure your internet connection is working fine and you are in a quite space where you can thoroughly enjoy the event. 	
5	Date & Time		
6	Rewards	E-certificate for all participants	
7	Faculty Coordinator	Dr. Mahima Gupta +91-9999010736 Dr. Shravan Kumar +91-7838361700	
8	Student Coordinators	Bhupendra Kumar	



एमिटी अंतर्राष्ट्रीय साहित्यिक महोत्सव ऑनलाइन 2020



शायर-ए-मुखातिब दिशा-निदेश			
1	पैनल चर्चा विषय	युवा और आज की हिंदी कविताएँ	
2	विषय अवधारणा	 परिचर्चा में आधुनिक समय के प्रसिद्ध युवा हिंदी किवयों को सुनने का एक ऐसा सुनहरा अवसर प्रदान करेगा यह पैनल चर्चा किव सम्मेलन के रूप में होगी जो आपके लेखन कौशल को बढ़ाएगा और हिंदी में कुछ अच्छी लाइनें लिखने के लिए आपकी क्षमताओं को उत्तेजित करेगा। 	
3	पात्रता	पैनल चर्चा में छात्र और प्रोफ़ेशनल आमंत्रित है । नोट- पंजीकरण के लिए वैध आईडी कार्ड अपलोड करना अनिवार्य है ।	
4	निर्देश	 आपके सवाल निश्चित रूप से पैनल चर्चा के दिशा-निर्देशों का उल्लंघन करने वाले और असयंमित नहीं होने चाहिए। पैनल चर्चा में भाग लेने के लिए, कृपया पंजीकरण बटन दबायें, तदानुसार विवरण भरें। प्रतिभागियों को सुझाव दिया जाता है कि वे पैनल चर्चा में भाग लेने के लिये निर्धारित समय से 30 मिनट पहले प्रवेश करें। पैनल चर्चा से संबंधित किसी भी जानकारी के लिए हमें ईमेल भेजें: amitylitfest@amity.edu नोट- इस कार्यक्रम का पूर्ण आनंद लेने के लिये सुनिश्चित करें कि आपके स्थान पर इंटरनेट कनेक्शन ठीक से कार्य कर रहा है। 	
5	दिनांक/ समय		
6	प्रतिफल पारितोषिक	सभी के लिए भागीदारी का ई-प्रमाण पत्र	
7	पैनल चर्चा संयोजक	डॉ महिमा गुप्ता +91-9999010736 डॉ श्रवण कुमार +91-7838361700	
8	छात्र संयोजक	भूपेंद्र कुमार +91-9521381816 मोहित सहगल +91-9873481501	